河北霸州农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司
河北省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据河北霸州农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司签订的债权转让协议，河北霸州农村商业银行股份有限公司已将依法享有的对下列债务人、担保人和其他偿付义务人的债权、担保权利及全部其

他权益依法转让给中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请公告清单所列债务人、担保人及其他偿付义务人或债务人、担保人及其他偿付义务人的承继人从公告之日起向中国信达资产管理股份

有限公司河北省分公司履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、分立、合并、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责

任，附件为债权明细。特此公告。

受让方：中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

地址：河北省石家庄市桥西区自强路118号中交财富中心T3 26、27层

联系电话：0311-89167980

转让方：河北霸州农村商业银行股份有限公司

地址：河北省霸州市霸州镇金康东道669号

联系电话：0316-7221003

2023年11月28日

序号 债务人名称 借款合同编号 担保人名称 保证合同编号

1 霸州市海润商务酒店有限公司 （河北霸州农村商业银行股份有限公司） 韩海峰、王丽、王旭涛、赵春艳、 （河北霸州农商银行）农信保追字(2019)第33502019041175号、（河北霸州农商银行）农信团抵字(2019)第

农信团借字(2019)第33502019048192号 锡林浩特市润都房地产开发有限责任公司 33502019041173号

2 霸州市海润物流有限公司 （河北霸州农村商业银行股份有限公司） 韩海峰、王丽、赵春艳、 （河北霸州农商银行）农信保追字(2019)第33502019069158号、（河北霸州农商银行）农信抵字(2019)第

农信借字(2019)第33502019079590号 锡林浩特润都房地产开发有限责任公司 33502019069156号

（河北霸州农村商业银行股份有限公司） 韩海峰、王丽、赵春艳、 （河北霸州农商银行）农信保追字(2019)第33502019081362号、（河北霸州农商银行）农信抵字(2019)第

农信借字(2019)第33502019095934号 河北京通物流开发有限公司 33502019081360号

3 霸州市博雅木器厂 （河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市圣林工贸有限公司、 （河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33722020347926号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第

农信借字(2020)第33722020503352号 河北京通物流开发有限公司、赵春艳、韩海峰 33722020347939号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33722020347928号、（河北霸州农商银行）农

信保字(2020)第33722020347947号

（河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市圣林工贸有限公司、 （河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33722020347814号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第

农信借字(2020)第33722020503257号 河北京通物流开发有限公司、赵春艳、韩海峰 33722020347808号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33722020347810号、（河北霸州农商银行）农

信保字(2020)第33722020347818号

4 霸州市振坤建筑幕墙装饰工程 （河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市海润房地产开发有限公司、霸州 （河北霸州农商银行）农信保追字(2019)第33502019214747号、（河北霸州农商银行）农信团保字(2019)第

有限公司 农信团借字(2019)第33502019268953号 市震昆塑料制品有限公司、霸州市海润 33502019214742号、（河北霸州农商银行）农信团保字(2019)第33502019214708号、（河北霸州农商银行）

物流有限公司、杨文会、韩海峰、王丽、 农信团保字(2019)第33502019214740号、（河北霸州农商银行）农信团保字(2019)第33502019214746号

钱有增、赵春艳

（河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市海润房地产开发有限公司、霸州 （河北霸州农商银行）农信保追字(2019)第33502019214244号、（河北霸州农商银行）农信团保字(2019)第

农信团借字(2019)第33502019268196号 市震昆塑料制品有限公司、霸州市海润 33502019214243号、（河北霸州农商银行）农信团保字(2019)第33502019214240号、（河北霸州农商银行）

物流有限公司、杨文会、韩海峰、王丽、 农信团保字(2019)第33502019214241号

钱有增、赵春艳

5 河北京通物流开发有限公司 （河北霸州农商银行） 霸州市海润商务酒店有限公司 （河北霸州农商银行）农信团保字(2019)第33502019179206号

农信借字(2018)第33522018316097号

6 霸州市瑞华商贸有限公司 （河北霸州农村商业银行股份有限公司） 河北京通物流开发有限公司 （河北霸州农商银行）农信团抵字(2019)第33502019286546号

农信团借字(2019)第33502019403810号

7 霸州市众丰金属制品有限公司 （河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市东升实业有限公司， （河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33502020493807号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第

农信借字(2020)第33502020692470号、 霸州市福昌实业有限公司、 33502020493811号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33502020493815号、（河北霸州农商银行）农

（河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市合创科技有限公司、 信保追字(2020)第33502020493816号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2020)第33502020493819号、

农信延字(2021)第150号 齐永深、王俊玲、王贞贞、赵聪明、蔡春和 （河北霸州农商银行）农信股权质字(2020)第33502020493818号

8 霸州市合创科技有限公司 （河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市众丰金属制品有限公司、 （河北霸州农商银行）农信保字(2021)第HTTEE030604202106180012号、（河北霸州农商银行）农信保字

农信团借字(2021)第 苏永平、齐永深、 (2021)第HTTEE030604202106180014号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2021)第HT

HT1100100103060420210618003号 霸州市合创科技有限公司 TEE030604202106180016号、（河北霸州农商银行）农信抵字(2021)第HTTEE030604202106180012号

（河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市众丰金属制品有限公司、 （河北霸州农商银行）农信保字(2021)第HTTEE030604202106160006号、（河北霸州农商银行）农信保字

农信借字(2021)第 苏永平、齐永深、 (2021)第HTTEE030604202106160008号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2021)第

HT11001001030604202106160001号 霸州市合创科技有限公司 HTTEE030604202106160009号、（河北霸州农商银行）农信抵字(2021)第HTTEE030604202106160006号

（河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市众丰金属制品有限公司、 （河北霸州农商银行）农信保字(2021)第HTTEE030604202106090008号、（河北霸州农商银行）农信保字

农信借字(2021)第 苏永平、齐永深、霸州市合创科技有限公司 (2021)第HTTEE030604202106090012号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2021)第

HT11001001030604202106090001号 HTTEE030604202106090013号、（河北霸州农商银行）农信抵字(2021)第HTTEE030604202106090008号

9 霸州市东升实业有限公司 （河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市久顺制管有限公司、 （河北霸州农商银行）农信团保字(2019)第33502019269377号、（河北霸州农商银行）农信团保字(2019)第

农信团借字(2019)第33502019357222号 霸州市煜封金属制品有限公司、王俊玲 33502019269375号、（河北霸州农商银行）农信团保字(2019)第33502019269380号

（河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市久顺制管有限公司、 （河北霸州农商银行）农信团保字(2019)第33502019268473号、（河北霸州农商银行）农信团保字(2019)第

农信团借字(2019)第33502019355438号 霸州市煜封金属制品有限公司、王俊玲 33502019268469号、（河北霸州农商银行）农信团保字(2019)第33502019268485号

10 霸州市福昌实业有限公司 （河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市东升实业有限公司、 （河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33502020344503号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2020)第

农信借字(2020)第33502020499907号 霸州市众丰金属制品有限公司、 33502020344506号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2020)第335022020344505号、（河北霸州农商银

蔡春和、王俊玲、王贞贞、赵聪明 行）农信保字(2020)第33502020344504号

（河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市东升实业有限公司、 （河北霸州农商银行）农信保字(2019)第33502019288710号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2019)第

农信借字(2019)第33502019409178号 霸州市众丰金属制品有限公司、 33502019288715号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第33502019288714号

蔡春和、王俊玲、王贞贞、赵聪明

（河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市东升实业有限公司、 （河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33502020478253号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2020)第

农信借字(2020)第33502020668991号 霸州市众丰金属制品有限公司、 33502020478258号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2020)第33502020478257号、（河北霸州农商银行）

蔡春和、王俊玲、王贞贞、赵聪明 农信保字(2020)第33502020478256号

（河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市东升实业有限公司、 （河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33502020471181号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第

农信借字(2020)第33502020660562号 霸州市众丰金属制品有限公司、 33502020471184号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33502020471183号、（河北霸州农商银行）农

蔡春和、王俊玲、王贞贞、赵聪明 信保字(2020)第33502020471182号

河北霸州农商银行农信银承字(2020) 霸州市东升实业有限公司、 （河北霸州农商银行）农信银保字(2020)第33502020478904号、（河北霸州农商银行）农信银保字(2020)第

第33502020669655号 霸州市众丰金属制品有限公司、 33502020478907号、（河北霸州农商银行）农信银保追字(2020)第33502020478909号、（河北霸州农商银

蔡春和、王俊玲、王贞贞、赵聪明 行）农信银保追字(2020)第33502020478908号

河北霸州农商银行农信银承字(2020) 霸州市东升实业有限公司、 （河北霸州农商银行）农信银保字(2020)第33502020478904号、（河北霸州农商银行）农信银保字(2020)第

第33502020669655号 霸州市众丰金属制品有限公司、 33502020478907号、（河北霸州农商银行）农信银保追字(2020)第33502020478909号、（河北霸州农商银

蔡春和、王俊玲、王贞贞、赵聪明 行）农信银保追字(2020)第33502020478908号

河北霸州农商银行农信银承字(2020) 霸州市东升实业有限公司、 （河北霸州农商银行）农信银保字(2020)第33502020478904号、（河北霸州农商银行）农信银保字(2020)第

第33502020669655号 霸州市众丰金属制品有限公司、 33502020478907号、（河北霸州农商银行）农信银保追字(2020)第33502020478909号、（河北霸州农商银

蔡春和、王俊玲、王贞贞、赵聪明 行）农信银保追字(2020)第33502020478908号

河北霸州农商银行农信银承字(2020) 霸州市东升实业有限公司、 河北霸州农商银行农信银保字(2020)第33502020478904号、河北霸州农商银行农信银保字(2020)第

第33502020669655号 霸州市众丰金属制品有限公司、 33502020478907号、（河北霸州农商银行）农信银保追字(2020)第33502020478909号、（河北霸州农商银

蔡春和、王俊玲、王贞贞、赵聪明 行）农信银保追字(2020)第33502020478908号

11 霸州市新东升物资贸易有限公司 （河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市福昌实业有限公司、 （河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33502020351952号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第

农信借字(2020)第33502020508542号 霸州市东升实业有限公司、 33502020351952号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2020)第33502020351956号、（河北霸州农商银行）

霸州市众丰金属制品有限公司、 农信保追字(2020)第33502020351956号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2020)第33502020351955号、

王俊玲、赵聪明、蔡春和、蔡军 （河北霸州农商银行）农信保追字(2020)第33502020351955号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第

33502020351954号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33502020351954号

（河北霸州农村商业银行股份有限公司） 霸州市福昌实业有限公司、 （河北霸州农商银行）农信团保字(2020)第33502020351640号、（河北霸州农商银行）农信团保字(2020)第

农信团借字(2020)第33502020508167号 霸州市东升实业有限公司、 33502020351640号、（河北霸州农商银行）农信团保字(2020)第33502020351641号、（河北霸州农商银行）

霸州市众丰金属制品有限公司、 农信团保字(2020)第33502020351641号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33502020351640号、

王俊玲、赵聪明、蔡春和、蔡军 （河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33502020351640号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2020)第

33502020351642号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2020)第33502020351642号、（河北霸州农商银行）

农信保追字(2020)第33502020351642号、（河北霸州农商银行）农信保追字(2020)第33502020351642号、

（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第33502020351641号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第

33502020351641号

(下转第11版)

公 告10 2023.11.28
河北经济日报